
PM 
 

 
Välkomna  

till 
Södra Roslagens  

Gangsterrace 
 

Torsdag den 16 Maj 2024 
Start 18.oo 

 
Domare: Maria Greger 
 
Kontakperson: Helena Jansson (0733-706722) 
 
Plats: Orkesta IP, Lindholmen, Lindholmsvägen 246, Vallentuna 
 https://agilityklubbensodraroslagen.se/om-klubben/Hitta%20hit.html 
 
Bana: Tävlingen går på gräs och är inhägnat med nät.  
 
Banvandring: Det blir 2 banvandringar om vardera 8 minuter. Första 
banvandring XS+S, andra banvandring M+L+XL. Därefter domargenomgång 
och sedan 5 minuter till första start. 
 
Tider: Tävlingen startar 18.00 med banvandring. Vi kör i ordningen XS, S, M, 
L, XL. Efter att banan körts en omgång så startar vi en till omgång på samma 
bana med samma startordning. 
 



Anmälan: Anmälan görs till inroparen i samband med din banvandring. 
Startlistor finns hos inroparen, där du ser vilket nummer du har. 
 
Strykningar: Meddela till aksr.tavling@outlook.com 
 
Diskning: Blir ni diskade får ni givetvis köra klart.  
 
Vatten: Det finns ej vatten på plats så ta med eget vatten till dig och din 
hund. 
 
Priser: Vi har priser till alla som går runt något av de två loppen. 
 
Servering: En enkel servering. Betalning med Swish. 
 
Tält: Tält får sättas upp på avsedd plats, minst 7 meter från banområdet. 
 
Toalett: Vi har en bajamaja vid parkeringen 
 
Parkering: Parkering sker längst med fotbollsplanen. Parkera smart så att 
alla får plats. 
 
Rastning: kan ske längs gång- och cykelvägen eller på andra sidan 
Lindholmsvägen i skogen bakom bygdegården. Plocka alltid upp efter din 
hund. OBS! Ni får inte vara inom eller nära bostadsområdet. Se speciellt till 
att hunden inte kissar på gräsmattan längst vägen som är på föreningens 
sida. Vi ber er också att ta hänsyn så mycket som möjligt och se till att 
hundarna inte skäller. Inga lösa hundar. 
 
Övrigt: Inga valpar under 4 månader får vistas inom tävlingsområdet. Hela 
området är rökfritt. Belöningskorgen får inte innehålla påsar med godis. 
Löptikar kör enligt startnummer och utan matta. Vänligen kör in på området 
sakta, pga lekande barn i bostadsrättsföreningen. 
 
1.11 Förarens skyldigheter ”Föraren är skyldig att känna till och följa de regler och 
anvisningar som utfärdats för agilitytävlingar samt de ytterligare anvisningar som 
meddelas.”  
 
3. Ansvar ”Arrangerande klubb fritar sig och sina funktionärer från allt ansvar för skada 
eller förlust som kan uppstå för hundägare i samband med utställning, prov, tävling eller 
beskrivning. Detsamma gäller skada som förorsakats av hund under pågående utställning, 
prov, tävling eller beskrivning om skadan inte bevisligen varit en följd av uppenbart 
bristande arrangemang.” 
 
Även din hund har regler från SKKs/SAGIKs att följa, den ska vara frisk och vaccinerad. 
 

 
 


